
     Latvijas Republika 
 TALSU NOVADA DOME

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 
TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES  

PROTOKOLS Nr.3 
Talsos 

2021. gada 11. martā 
Sēde sasaukta plkst. 13.00 
Sēdi atklāj plkst. 13.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Andis Astrātovs – komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 8 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 
Andis Astrātovs 
Edmunds Demiters  
Gundars Sebris (plkst.14.43 aiziet) 
Lauris Pīlēģis  
Alfons Spēks (pievienojas plkst.13.50) 
Oļegs Solovjovs  
Miervaldis Krotovs 
Kalvis Kalniņš (plkst.15.08 aiziet) 

Sēdē piedalās citi deputāti: 
Dainis Karols 
Sandra Pētersone 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 
Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 
Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 
Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 
Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 
daļas vadītāja 



 
 
Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskā nodaļas vadītāja pienākumu 
izpildītājs 
Ainārs Korulis – Talsu novada pašvaldības Juridiskā nodaļas Juridiskā atbalsta daļas vadītājs 
Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 
nodaļas vadītāja 
Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 
Projektu vadības daļas vadītāja 
Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 
Dana Felkere-Bērziņa – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga 
nodaļas Mārketinga speciāliste 
Juris Krišjānis – Talsu novada Būvvaldes vadītājs 
Aivars Lācis –  Talsu novada Būvvaldes Arhitektūras daļas vadītājs 
Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 
Projektu vadības daļas projektu vadītāja 
Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 
Plānošanas daļas vadītājs 
Anda Felša – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 
Plānošanas daļas teritorijas plānotāja 
Toms Akmentiņš – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu 
pārvaldības daļas energopārvaldnieks 
Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 
Baiba Garance – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas 
kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 
Gita Strazdiņa – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu 
pārvaldības daļas mājokļu speciāliste 
Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 
īpašuma nodokļa daļas vadītāja 
Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 
administrators 
Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 
Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 
 
Citi: 
Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 
Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 
Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu 
vadītājs 
Zigmunds Brunavs – Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītājs 
Juris Upmalis – Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvalžu vadītājs, SIA “Talsu 
namsaimnieks” valdes loceklis 
Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 
Marika Grohjacka – Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītāja 
Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 
Dzintra Kudiķe-Vizbele – Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes “Ķipars” vadītāja 
Viesturs Brakovskis – SIA „RV-Brīvība” pārstāvis 



 
 
Ēriks Zaporožecs – SIA ”Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” valdes loceklis 
Ieva Pētersone – Valdgales pagasta pārvaldes sekretāre 
 

A.Astrātovs iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 
 Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 
darba kārtību. 
 
 
Darba kārtība: 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli”. 
2. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu 

novadā pilnveidošanu. 
3. Par Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu. 
4. Par grozījumiem Stendes pilsētas pārvaldes nolikumā. 
5. Par grozījumiem Virbu pagasta pārvaldes nolikumā. 
6. Par grozījumiem Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā. 
7. Par grozījumiem Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā. 
8. Par grozījumiem Īves pagasta pārvaldes nolikumā. 
9. Par grozījumiem Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes nolikumā. 
10. Par grozījumiem Laucienes pagasta pārvaldes nolikumā. 
11. Par grozījumiem Balgales pagasta pārvaldes nolikumā. 
12. Par grozījumiem Ķūļciema pagasta pārvaldes nolikumā. 
13. Par grozījumiem Lubes pagasta pārvaldes nolikumā. 
14. Par grozījumiem Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes nolikumā. 
15. Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā. 
16. Par grozījumiem Valdgales pagasta pārvaldes nolikumā. 
17. Par grozījumiem Laidzes pagasta pārvaldes nolikumā. 
18. Par grozījumiem Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā. 
19. Par grozījumiem Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā. 
20. Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu samazinājumu 

projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās 
teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu. 

Informatīvā daļa: 
1. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 15.novembra noteikumos Nr.5  

“Publisko iepirkumu organizēšanas kārtība Talsu novada pašvaldībā”. 
2. Ziņojums par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” 2020. gada darbības rezultātiem. 
3. Ziņojums par informācijas apkopojumu “Azartspēļu un izložu vietu ierobežojumu 

noteikšana Talsu novadā”. 
4. Informācija par Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

Dzīvojamā fonda uzturēšanas, remontu un būvdarbu izvērtēšanas noteikumiem. 
5. Informācija par SIA “Talsu veselības centrs”. 

 



 
 

1. 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  
“Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli”  

A.Astrātovs, A.Dimante 
 

Sagatavots lēmuma projekts lai piešķirtu biedrībai “Jātnieku Sporta Klubs “D’equus 
M””, līdzfinansējumu projekta “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli” īstenošanai  1073,27 
EUR apmērā no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

 
A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. 4.februārī ir saņemts biedrības “Jātnieku Sporta 

Klubs “D’equus M”” iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu projektam “Iepazīt zirgu 
un jātnieku sporta pasauli”. Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības 
programmas LEADER Lauku atbalsta dienestā. Projekta mērķis – jaunu iespēju radīšana 
biedrībai “Jātnieku Sporta Klubā “D’equus M”” un ikdienas vajadzību nodrošināšana jāšanas 
prasmju apgūšanai. Projekta ietvaros biedrība plāno iegādāties zirgu pārvadājamo piekabi. Tā 
kā šajā plānošanas periodā biedrība līdzfinansējumu prasa pirmo reizi, tas piešķirams prasītajā 
apjomā1073,27 EUR. 

 
 
Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 
 

 
2. 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 29, Talsos, 
Talsu novadā pilnveidošanu  

A.Astrātovs, L.Laicāns, L.Pīlēģis, J.Skujniece, V. Brakovskis  
 
Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnveidotu detālplānojuma projektu nekustamā 

īpašuma Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8801 
006 0115 saskaņā ar ceļu drošības audita atzinumu Nr.06 AD/21-1 “Degvielas uzpildes 
stacijas izbūves iecere Rīgas ielā 29, Talsos”. 

 
L.Laicāns ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma 

Rīgas ielā 29, Talsos pilnveidošanu. Atgādina, ka jautājums par šo detālplānojumu tika skatīts 
februāra Tautsaimniecības komitejas sēdē, kurā izpildvara virzīja pozitīvu lēmuma projektu, 
ar kuru būtu atbalstāms šis detālplānojums. Komitejā šis lēmums neguva atbalstu, līdz ar to uz 
domes sēdi tika virzīts negatīvs lēmums ar atteikumu apstiprināt teritorijas plānojumu. Ņemot 
vērā šos viedokļus, kas izskanēja Tautsaimniecības komitejā par drošības aspektiem. Ņemot 
vērā, ka ir pacēlusies diskusija un būtu vajadzīgs vairāk šis skaidrojošais darbs, tad nebūtu 
lietderīgi virzīt lēmuma projektu par atteikumu apstiprināt detālplānojumu, jo tam trūkst 
argumenti. Līdz ar to ir sagatavots šis lēmuma projekts, ar kuru tiek noteikts, ka 
detālplānojums tiek pilnveidots – tas tiek atgriezts atpakaļ pilnveidošanai, pēc tam publiskai 
apspriešanai un pēc tam atkārtoti izskatīšanai domes sēdē. 

 



 
 

L.Pīlēģis informē, ka iespējamā interešu konflikta dēļ balsojumā nepiedalās. 
Notiek diskusija. 
L.Pīlēģis norāda, ka lēmuma projekta lemjošajā daļā vajadzētu noformulēt, kas ir šie 

iebildumi, jo viņš auditā [ceļu drošības audits] nav atradis argumentus par to, ka būtu kaut 
kādas problēmas attiecībā uz šīs teritorijas iebraukšanu vai izbraukšanu. 

Jautā pēc skaidrojuma, kāds ir šis pamats kādēļ detālplānojums tiek atgriezts  atpakaļ 
ar piebildi, ka viņš ir jāpilnveido? Jautā, kas ir tās lietas?  

J.Skujeniece atbild, ka audits nav vienīgais, ir arī deputātu drošības aspektu vērtējums.  
L.Pīlēģis norāda, ka tad, lai arī šie aspekti būtu norādīti lemjošajā daļā. 
A.Astrātovs jautā L.Pīlēģim, vai tas ir priekšlikums? 
L.Pīlēģis to apstiprina. 
A.Astrātovs norāda, ka šis priekšlikums tiks noformulēts uz domes sēdi. 
Notiek diskusija. 
Plkst.13.13 K.Kalniņš pievienojas videotiešsaistei. 
 
Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 
 
Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav) [L.Pīlēģis balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz domes sēdi. 
 
 

3. 
Par Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu  

A.Astrātovs, I.Fedko 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu svītru koda un Talsu saulītes 
izmantošanas nolikumu. 

 
I.Fedko ziņo par lēmuma projektu. Ņemot vērā iepriekšējās diskusijas, ir sagatavots 

atsevišķs Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikums, kurā galvenās izmaiņas 
ir Talsu svītru koda brīva lietojamības nodrošināšana. Ir izstrādāts Talsu svītru koda 
alternatīvais variants ar liektām līnijām. Tiks nodrošināta Talsu svītru koda paraugu 
pieejamība tīmekļvietnē www.talsubruncis.lv. Tiek paredzēts, ka bez Talsu novada 
licencēšanas komisiju Talsu svītru kodu varēs izmantot komerciāliem mērķiem fiziskas vai 
juridiskas personas, kuru deklarētā dzīvesvieta vai arī reģistrācija ir Talsu novadā. Apstiprinot 
šo nolikumu, ir nepieciešams veikt izmaiņas šobrīd esošajā nolikumā.  

 
 

 
Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 
 

 
 
 



 
 

4. 
Par grozījumiem Stendes pilsētas pārvaldes nolikumā  

A.Astrātovs, A.Lorence, D.Pētersons, L.Pīlēģis, M.Krotovs 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Stendes pilsētas pārvaldes 
nolikumā. 

 
A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldības izpilddirektors ar 

rīkojumu izdeva pārvalžu vadītājiem lūgumu aktualizēt savu pārvalžu nolikumus. Šim 
rīkojumam ir divi mērķi, pirmkārt, pārskatīt un aktualizēt pārvalžu nolikumus, kas kā 
dokumentu veidi nebija ilgstoši pārskatīti, otrkārt, tiek plānots šos nolikumus konsolidēt, lai 
tie būtu vieglāk pieejami un uztverami Talsu novada iedzīvotājiem. Līdz domes sēdei visi 
pārvalžu nolikumi tiks konsolidēti un ievietoti Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē. Visas 
pārvaldes iesniedza savus priekšlikumus, Juridiskā nodaļa tos izvērtēja. Ir notikusi tikšanās ar 
pārvaldēm, kur tika ierosināti vēl citi priekšlikumi, kas nav minēti izsūtītajos materiālos, ko 
pārvaldes ir iesniegušas pašvaldībai. Pēc šīs tikšanās reizes Kanceleja sagatavoja lēmuma 
projektus jau ar Juridiskās nodaļas piedāvāto redakciju. Pamatā nolikumos grozījumi ir 
vienveidīgi. Tiek grozīts 8.4. apakšpunkts – no šīs redakcijas tiek izņemti vārdi “iedzīvotāji no 
attiecīgās teritorijas”, atstājot iespēju pieņemt visu iedzīvotāju iesniegumus. 
9.14.apakšpunktā tiek mainīts Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas nosaukums uz 
Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu. 9.15. apakšpunktā tiek 
precizēta redakcija, ka iznomāšanas kārtība notiek saskaņā ar Talsu novada domes noteikto 
kārtību. 10.5. apakšpunktā būs jauns Juridiskās nodaļas priekšlikums precizēt šo nolikuma 
redakciju. 15.11. apakšpunkta izslēgšana arī ir saistīta ar iepirkumu procedūras organizēšanu. 

D.Pētersons informē, ka ir notikušas diskusijas arī ar deputātu L.Pīlēģi, kurš paudis 
savas iespējamās bažas par to, ka varētu pavērties tāda iespēja, kad zem 10 000,00 EUR 
pārvaldēm būtu brīva vaļa un nebūtu nekas jāsaskaņo ar pašvaldību, un viņi paši varētu veikt 
iepirkumus. Skaidro, ka, ņemot vērā to, ka tiek svītrots 15.11. apakšpunkts, tad 
10.5apakšpunkts ir izteikts nepārprotamā redakcijā, ka viņiem ir jāievēro mūsu iekšējā kārtība 
par publisko iepirkumu organizēšanu Talsu novadā. 10.5. apakšpunkts tiek izteikts šādā 
redakcijā: “10.5. Pārvalde organizē iepirkumus noteikumos Par publisko iepirkumu 
organizēšanas kārtību Talsu novadā noteiktā kārtībā un ir atbildīga par iepirkumu 
plānošanu, tirgus izpētes organizēšanu, tehnisko specifikāciju un citu dokumentu 
sagatavošanu iepirkumu procesa norisei”. Izsakot šo noteikumu apakšpunktu šādā redakcijā, 
tiek ielikts arī 15.11. apakšpunktā svītrotais, nedaudz redakcionāli precizējot un nepārprotami 
norādot uz to, ka pārvaldei ir jāievēro šī iekšējā kārtība, kāda ir noteikta Talsu novada 
pašvaldībā. 

Notiek diskusija. 
L.Pīlēģis pauž bažas par to, ka tiek mainīti divi punkti, kas attiecas uz iepirkumu 

kārtību – ka  šie punkti tiek mainīti pirms tam, kad tiek izdiskutēta vispār iepirkuma kārtība. 
Jautā, vai no šīs redakcijas ir nepārprotami skaidrs, ka ir jāievēro arī šī zemsliekšņa iepirkumu 
kārtība, kas pagaidām ir novadā un arī turpmākā, kas tiks mainīta kaut kādā veidā? 

D.Pētersons atbild, ka – jā, jo šajā redakcijā ir atsauce uz šo noteikumu nosaukumu 
“Par publisko iepirkumu organizēšanas kārtību Talsu novadā”. 

Notiek diskusija. 



 
 

M.Krotovs norāda uz 9.6.apakšpunktu. Min, ka šis punkts pārvaldēm ir atšķirīgs.  
D.Pētersons atbild, ka viņam, pārskatot nolikumus, visām pārvaldēm šis punkts bija, 

kurām nebija, turpmāk būs ielikts. Šajā punktā uzsvars ir uz to, ka pārvalde nevis veic šos 
komunālos pakalpojumus attiecīgā pārvalde, bet organizē, kas faktiski arī ir pašvaldības 
autonomā funkcija saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām”. 

Notiek diskusija. 
 
Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 
Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 2), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 
 
 

5. 
 Par grozījumiem Virbu pagasta pārvaldes nolikumā  

A.Astrātovs, A.Lorence, M.Krotovs 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Virbu pagasta pārvaldes nolikumā. 
 
A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Virbu pagasta pārvaldes 

nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. apakšpunkts, un arī 
šeit no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju. 

M.Krotovs jautā, vai Virbu pagasta pārvaldes nolikumā ir punkts 9.6 un kādus 
pakalpojumus viņi sniedz. 

A.Lorence atbild, ka – jā, pārvaldes nolikumā ir 9.6. punkts. 
A.Astrātovs papildina, ka attiecībā uz jautājuma otro daļu, visprecīzāk varētu atbildēt 

pārvaldnieks. Norāda, ka šīs jautājums viņam būs jāadresē domes sēdē. 
 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 
 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 2), komiteja nolemj lēmuma 
projektu virzīt uz domes sēdi. 

 
 

6. 
 Par grozījumiem Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā  

A.Astrātovs, A.Lorence 
 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Strazdes pagasta pārvaldes 
nolikumā. 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Strazdes pagasta pārvaldes 
nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. apakšpunkts, un arī 
šeit no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju. 
 



 
 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 2), komiteja nolemj lēmuma 
projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 
7. 

 Par grozījumiem Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā  
A.Astrātovs, A.Lorence 

 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Lībagu pagasta pārvaldes 
nolikumā. 

 
A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Lībagu pagasta pārvaldes 

nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. apakšpunkts, un arī 
šeit no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju. 

 
Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 2), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 
 

 
8. 

 Par grozījumiem Īves pagasta pārvaldes nolikumā  
A.Astrātovs, A.Grīnbergs, M.Krotovs, J.Upmalis, L.Pīlēģis 

 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Īves pagasta pārvaldes nolikumā. 
  
A.Grīnbergs ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Īves pagasta pārvaldes 

nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. apakšpunkts, un arī 
šeit, no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju.  

Norāda, ka 9.6. punkts ir atstāts, jo cilvēki tomēr griežas pārvaldē, kaut arī pārvalde 
šos izdevumus neveic, bet, ja cilvēkiem ir neskaidrības, tad pārvalde organizē, lai jautājums 
nonāk tālāk pie šī pakalpojuma sniedzēja. Pārvaldnieku starpā tas ir izrunāts, un visi palika 
pie tās domas, ka 9.6.punkts ir jāatstāj, vārdu veikt aizstājot ar organizēt. 

 
M.Krotovs pauž viedokli attiecībā par punktu 9.6 punktu. Norāda, ka tā nav visu 

pārvalžu vadītāju doma un viedoklis, tādēļ, ka daudzās pārvaldēs nolikumā šis punkts jau sen 
nav. Min, ka tiks skatīts Laucienes pagasta pārvaldes nolikums, kurā pārvaldes vadītājs lūdz 
šo punktu no nolikuma izņemt. Norāda, ka nevaram runāt par unificētu, līdzvērtīgi visām 
pārvaldēm pieeju nolikumam.    

Informē, ka balsojumā “atturēsies”. 
J.Upmalis paskaidro, ka visi pārvaldnieki ir tikušies kopīgā Zoom sapulcē, kurā 

nonākuši pie kopsaucēja, ka tomēr pārvalde to organizē. Visi pārvaldes vadītāji vienojās, ka 
tomēr atstājam šo punktu. Sākumā bija plānots to izslēgt, bet tieši par punktu – veikt, tā kā tas 
ir nomainīts uz organizēt, tad vienojāmies, ka 9.6. punkts paliek  ar izmaiņām. 

Notiek diskusija. 



 
 

 
Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 
Atklāti balsojot („par” – 4, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 
 

9. 
 Par grozījumiem Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes nolikumā  

A.Astrātovs, A.Lorence, M.Krotovs, L.Pīlēģis, A.Grīnbergs, D.Pētersons, Ģ.Kalnbirze 
 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 
pārvaldes nolikumā. 
 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Sabiles pilsētas un Abavas 
pagasta nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. apakšpunkts 
arī šeit no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju. 

 
M.Krotovs jautā, vai Sabiles pilsētas un Abavas pagasta nolikumā saglabājas 9.6. 

punkts? 
A.Lorence atbild, ka – jā, saglabājas.  
L.Pīlēģis pauž saprasto, ka 9.6. punkts saglabājas pilnīgi visos nolikumos. 
D.Pētersons atbild, ka tā vajadzētu būt. 
Notiek diskusija. 
M.Krotovs norāda, ka Lībagiem šāds punkts nolikumā nebija. 
A.Lorence atbild, ka līdz domes sēdei sazināsies ar pārvaldes vadītāju un šo jautājumu 

noskaidros. 
A.Astrātovs norāda, ka viņam ir cita informācija, ka arī Lībagu pagasta pārvaldes 

nolikumā ir 9.6. punkts. 
 
 

Atklāti balsojot („par” – 4, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma projektu 
virzīt uz domes sēdi. 

 
10. 

 Par grozījumiem Laucienes pagasta pārvaldes nolikumā  
A.Astrātovs, J.Upmalis  

 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Laucienes pagasta pārvaldes 
nolikumā. 

 
J.Upmalis ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Laucienes pagasta 

pārvaldes nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. 



 
 
apakšpunkts, arī šeit no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju. 
Tiek precizēta pārvaldes juridiskā adrese. 

 
Atklāti balsojot („par” – 4, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 
 
 

11. 
 Par grozījumiem Balgales pagasta pārvaldes nolikumā  

A.Astrātovs, J.Upmalis 
 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Balgales pagasta pārvaldes 
nolikumā. 

 
J.Upmalis ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Balgales pagasta pārvaldes 

nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. apakšpunkts, arī šeit 
no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju. 

 
Atklāti balsojot („par” – 4, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 
 
Plkst.13.50 A.Spēks pievienojas tiešsaistei. 
 

12. 
 Par grozījumiem Ķūļciema pagasta pārvaldes nolikumā  

A.Astrātovs, J.Upmalis 
 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Ķūļciema pagasta pārvaldes 
nolikumā. 

 
J.Upmalis ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Ķūļciema pagasta 

pārvaldes nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. 
apakšpunkts, arī šeit no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju. 

 
Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 
 
 

13. 
 Par grozījumiem Lubes pagasta pārvaldes nolikumā  

A.Astrātovs, A.Grīnbergs, M.Krotovs 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai grozītu Lubes pagasta pārvaldes nolikumu. 



A.Grīnbergs ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Lubes pagasta pārvaldes
nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. apakšpunkts, arī šeit 
no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju. 

M.Krotovs norāda, ka pievienotajos dokumentos iesniegums ir saņemts no Lubes
pagasta pārvaldes sekretāres.  Jautā, kāpēc to neiesūtīja pārvaldes vadītājs? 

A.Grīnbergs atbild, ka to noskaidros.

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 
projektu virzīt uz domes sēdi. 

14. 
Par grozījumiem Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes nolikumā 

A.Astrātovs, A.Grīnbergs

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 
pagasta pārvaldes nolikumā. 

A.Grīnbergs ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Valdemārpils pilsētas un
Ārlavas pagasta pārvaldes nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 
15.11. apakšpunkts, arī šeit no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta 
redakciju. Tiek precizēta pārvaldes juridiskā adrese. 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 
projektu virzīt uz domes sēdi. 

15. 
Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā 

A.Astrātovs, M.Grohjacka

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Vandzenes pagasta pārvaldes 
nolikumā. 

M.Grohjacka ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Vandzenes pagasta
pārvaldes nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. 
apakšpunkts, arī šeit no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju.  

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 
projektu virzīt uz domes sēdi. 



16. 
Par grozījumiem Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā 

A.Astrātovs, J.Robalde

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Lībagu pagasta pārvaldes 
nolikumā. 

J.Robalde ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Lībagu pagasta pārvaldes
nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. apakšpunkts, arī šeit 
no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju.  

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 
projektu virzīt uz domes sēdi. 

17. 
Par grozījumiem Laidzes pagasta pārvaldes nolikumā 

A.Astrātovs, M.Grohjacka

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Laidzes pagasta pārvaldes 
nolikumā. 

M.Grohjacka ziņo par lēmuma projektu. Sagatavoti grozījumi Laidzes pagasta
pārvaldes nolikumā, tiek grozīti 8.4., 9.14., 9.15., 10.5. apakšpunkti, izslēgts 15.11. 
apakšpunkts, arī šeit no Juridiskās nodaļas ir lūgums precizēt 10.5. apakšpunkta redakciju. 
Tiek precizēta pārvaldes juridiskā adrese. 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 
projektu virzīt uz domes sēdi. 

18. 
Par grozījumiem Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā 

A.Astrātovs, Ģ.Kalnbirze

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā. 

Ģ.Kalnbirze ziņo par lēmuma projektu. Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā tiek veikti 
daži grozījumi, kuri radās kopīgi pārvaldniekiem pārrunājot šo situāciju. Vērš deputātu 
uzmanību uz to, ka Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā šo punktu numerācija ir atšķirīgāka. 
Norāda, ka 8.4 punkts, kas ir citām pārvaldēm nolikumos, tas Talsu pilsētas nolikumā ir 8.2. 
punkts. 10.5. punkts pēc kopējas sarunas un Juridiskās nodaļas ieteikuma tad arī mainījām. 
Ņemot vērā, ka šīs 10.5. punkts tiek mainīts citā redakcijā tad arī automātiski 13.11. punkts 
tiek izslēgts no nolikuma. 



Atklāti balsojot („par” – 5 „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 
projektu virzīt uz domes sēdi. 

19. 
Par grozījumiem Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā 

A.Astrātovs, K.Vecmane, L.Pīlēģis

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Ģibuļu pagasta pārvaldes 
nolikumā. 

K.Vecmane ziņo par lēmuma projektu. Lūdz 9.6. punktu, kurš ar pagājušā mēneša
domes lēmumu ir izņemts, atgriezt nolikumā. Lūdz nolikuma 12.6. punktā minēto pārvaldes 
struktūrvienību – brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs – papildināt ar vārdu 
Pastendes.  

A.Astrātovs aicina balsot par priekšlikumu – 12.6. punktu papildināt ar vārdu
Pastendes. 

 Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – 1), priekšlikums tiek atbalstīts. 

K.Vecmane jautā, vai nolikumā nav jāietver arī  9.6. punkts?

A.Astrātovs aicina balsot par priekšlikumu – papildināt Ģibuļu pagasta pārvaldes
nolikumu ar 9.6. punktu redakcijā: “9.6. organizē Pārvaldes administratīvās teritorijas 
iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde, kanalizācija, siltumapgāde, sadzīves 
atkritumu apsaimniekošana, notekūdeņu savākšana, novadīšana, attīrīšana) neatkarīgi no tā, 
kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds un iekasē maksu par pakalpojumu sniegšanu, ja 
pakalpojumu sniedzējs ir pārvalde”. 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – 2), priekšlikums tiek atbalstīts. 

L.Pīlēģis pauž bažas par šī punkta formulējumu.
A.Astrātovs piekrīt L.Pīlēģa teiktajam. Norāda, ka viņam uz domes sēdi būs

priekšlikums šo formulējumu noprecizēt. Apņemas pārrunāt to ar Juridiskās nodaļas vadītāja 
pienākumu izpildītāju. 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projektu, ar iebalsotajiem priekšlikumiem, uz
domes sēdi. 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 3), komiteja nolemj lēmuma 
projektu virzīt uz domes sēdi. 



 
 

20. 
 Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu 

samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība 
Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu  

A.Astrātovs, J.Didžus 
 
  

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu grozījumus Talsu novada domes 29.12.2020. 
lēmumā Nr. 581 “Par izmaksu samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 
infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”” 

 
J.Didžus ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldība īsteno projektu 

“Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”.  
11.01.2021. Talsu novada pašvaldība Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmā 
ierosināja līguma grozījumus, pamatojoties uz 29.12.2020. Talsu novada domes lēmumu Nr. 
581. Ierosinātajos līguma grozījumos, kopējās būvuzraudzības izmaksas 100 % paredzētas kā 
attiecināmās izmaksas. Talsu novada pašvaldības ierosināto līguma grozījumu izskatīšanas 
laikā, CFLA neapstiprināja būvuzraudzības izmaksas kā 100% attiecināmas un veica 
būvuzraudzības izmaksu pārrēķinu, sadalot būvuzraudzības izmaksas – attiecināmās izmaksas 
un neattiecināmās izmaksas. Veicot pārrēķinu, mainījās projekta attiecināmo izmaksu 
kopsumma un neattiecināmo izmaksu kopsumma. Lai nezaudētu projekta attiecināmo 
izmaksu kopējo apmēru, t. sk. ERAF un valsts atbalsta likmi, CFLA ierosināja nemainīt 
projekta attiecināmo izmaksu summu un palielināt projekta neparedzēto izdevumu summu par 
1 938,42 EUR. Veicot izmaksu summu precizēšanu, projekta kopējās izmaksas, salīdzinot ar 
29.12.2020. Talsu novada domes lēmumu Nr. 581, pieaug par 1 938,42 EUR. Kopējās 
projekta izmaksas pēc summu precizēšanas 2 524 760,26 EUR - ERAF finansējums 1 459 
419,33 EUR, valsts budžeta dotācija 64 386,15 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 719 625,82 
EUR, neattiecināmās izmaksas 281 328,96 EUR. 

 
Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 
 
Plkst.14.09 A.Astrātovs izsludina piecpadsmit minūšu sēdes pārtraukumu. 
Deputātiem iebildumu nav. 
Plkst.14.26  tiek atsākta komitejas sēde. 
 

1.informācija 
Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 15.novembra noteikumos Nr.5  

“Publisko iepirkumu organizēšanas kārtība Talsu novada pašvaldībā”  
A.Astrātovs, D.Pētersons, A.Spēks, L.Pīlēģis, S.Zemīte 

 
D.Pētersons informē, ka  grozījumi ir nepieciešami, lai skaidri definētu atbildīgo 

darbinieku rīcību attiecībā uz iepērkamajiem pakalpojumiem vai precēm par summu, kas 
nepārsniedz 5 000,00 EUR robežu. Lai tas kļūtu pārskatāmāks un tiktu ieviesti vienoti 
principi normatīvajos aktos neregulēto iepirkumu organizēšanā un procesa dokumentēšanā. 



 
 
Līdz ar to ir paredzēts sadalīt zemsliekšņa iepirkumus divos veidos –  cenu aptauja un mazā 
cenu aptauja. Cenu aptauju ir jāveic par precēm un pakalpojumiem no 5 000,00 EUR līdz       
9 999,99 EUR, par būvdarbiem no 5 000,00 EUR līdz 19 999,99 EUR. Mazā cenu aptauju 
būtu jāveic par precēm, pakalpojumiem, būvdarbiem no 100,00 EUR līdz 4 999,99 EUR. 
(Tiek demonstrēta prezentācija). 

Informē, ka uz Finanšu komiteju tiks gatavots lēmuma projekts par šo noteikumu 
grozījumiem. 

Notiek diskusija. 
L.Pīlēģis aicina izstrādāt vienotus principus visām kapitālsabiedrībām. 
Notiek diskusija. 
A.Astrātovs pauž saprasto, ka šis jautājums vēl ir diskusiju stadijā un to varam 

sagaidīt gatavā veidā kā lēmuma projektu uz Finanšu komiteju. 
D.Pētersons atbild, ka – jā. 
O.Solovjovs pauž viedokli, ka tas būtu apgrūtinoši piemērot mazo cenu aptauju no 

100,00 EUR, jo pirkumi ir dažādi. Norāda, ka, ja no pirmajiem 100,00 EUR tiek veikta cenu 
aptauja un skatīts, kurš piedāvā lētāk, dažbrīd ir jāpieņem lēmums uzreiz un jāiegādājas 
konkrēti preces uzreiz. Min, ka tā ir nevajadzīga birokrātija. 

L.Pīlēģis norāda, ka viņam pirms pāris gadiem, kad tika diskutēts par zemsliekšņa 
iepirkumiem, ir bijis priekšlikums sākt no 1 000,00 EUR visus zemasliekšņu iepirkumus, līdz 
1 000,00 EUR tas tiktu atstāts nedaudz brīvākā plūsmā. Norāda, ka jautājums ir kāds ir šis 
zemākais slieksnis. 

A.Astrātovs pauž saprasto, ka L.Pīlēģis rosina no 1 000,00 EUR jau sākt piemērot 
cenu aptauja, nevis mazo cenu aptauju. 

L.Pīlēģis to apstiprina – jā. 
 
A.Astrātovs aicina gatavot lēmuma projektu, izvērtējot visus izskanējušos 

priekšlikumus.  
 
Komiteja vienojas skatīt jautājumu kā lēmuma projektu Finanšu komitejas sēdē. 
 

 
 

2.informācija 
 Ziņojums par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” 2020. gada darbības rezultātiem  
A.Astrātovs, Ē. Zaporožecs, B.Garance, S.Zemīte, E.Demiters, L.Pīlēģis, M.Krotovs, 

A.Spēks 
 

Ē. Zaporožecs iepazīstina ar SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 
2020. gada darbības rezultātiem. (Tiek demonstrēta prezentācija). 

Plkst.14.43 aiziet G.Sebris. 
Plkst.15.08 aiziet K.Kalniņš. 
B.Garance iepazīstina ar saviem secinājumiem par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” 2020. gada darbības rezultātiem. Uzņēmums ir strādājis ar peļņu un 
rentabilitāte ir 8, 1 %, plānotā rentabilitāte bija 8,72%. Ieņēmumi ir palielinājušies par 3,3% 



no plānotā, savukārt izdevumi ir palielinājušies par 4,4%, tas nozīmē, ka nav īsti sabalansēts, 
palielinoties ieņēmumiem, izdevumi tomēr ir palielinājušies vairāk. Vērtējot 2020. gada 
budžeta plānu un izpildi procentuālā kopējā atšķirība ir neliela, bet, ja tiek skatīts pa 
izdevumu posteņiem, šie izdevumu posteņi gana krasi atšķiras. Ir secināts, ka šis budžeta 
plāns nav sastādīts gana precīzi, jo ļoti daudzos posteņos ir būtiskas izmaiņas gan ieņēmumu, 
gan izdevumu sadaļā. Kā lielāko izdevumu sadaļas palielinājumu sastāda dabas resursu 
nodokļa palielinājums, sastādot budžetu, tas jau bija zināms, ka palielināsies šī dabas resursu 
nodokļa likme, bet tas nav ticis ņemts vērā. Saistībā ar dalībnieku ieguldījumu uzņēmumu 
pamatkapitālā finansiālās darbības rādītāji, koeficienti ir uzlabojušies, ir uzlabojusies gan 
rentabilitāte, gan likviditāte, kas ir vērtējams ļoti pozitīvi. Ir bijušas plānotas investīcijas 261 
000,00 EUR apmērā, bet faktiski tās ir veiktas 197 000,00 EUR apmērā, izpilde ir par 77%. 
20% no šīm ir arī izmaiņas, ka ir pirkts kaut kas cits, nevis tas, kas sākotnēji plānots. 2020. 
gada pamatlīdzekļu nolietojums ir 376 000,00 EUR apmērā, bet investīcijas ir tikai 197 000, 
EUR apmērā. Tas nozīmē, ka tikai 52% apmērā no nolietojuma tiek ielikts atpakaļ 
investīcijās, kas parāda, ka pārējā daļa tiek iztērēta ikdienas finanšu nepieciešamībām. Dabas 
resursu nodokļa parāds ir 183 000,00, kas ir uz pagarinājumu. Tiek strādāts pie finanšu 
disciplīnas uzņēmumā. 1. martā ir bijusi dalībnieku sapulce, kurā ir apstiprināts 2021. gada 
budžets, ar 5,3% rentabilitāti, bet uzņēmums ir arī lūdzis vēl palielināt šos izdevumu 
posteņus, šobrīd tiek skatīta šī pamatotība. 

Ē.Zaporožecs sniedz savu skaidrojumu par Valsts vides dienesta dabas resursa 
nodokļa palielinājumu, ka palielinājuma apmērs ir bijis zināms tikai pēc uzņēmuma budžeta 
apstiprināšanas. 

S.Zemīte papildina, ka sabiedrībai ir dots ļoti būtisks uzdevums, strādāt pie savas
grāmatvedības uzskaites sistēmas, lai nodalītu skaidru ieņēmumu un izdevumu uzskaiti par 
regulējamo un neregulējamo nozari. Jo nav iespējams kontrolēt šo apjomu, kurš pakalpojuma 
veids nes peļņu, kurš nes zaudējumus. Norāda, ka nespēj iniacēt šos riskus un šobrīd ir uzdots 
sabiedrībai jau līdz nākamā gada janvārim ieviest šo dalīto uzskaiti, lai maksimāli izvairītos 
no neparedzētiem riskiem attiecībā uz zaudējumu rašanos. Otrs, kas ir vienlaicīgi, viņiem ir 
ļoti jāstrādā arī ar lietvedības sistēmu, kas dotu iespēju optimizēt resursus nākotnē.  

Notiek diskusija. 
M.Krotovs norāda, ka Talsu novada iedzīvotāji vēlas šķirošanas laukumu, kurā varētu

novietot lielgabarīta atkritumus – riepas, nolietoto elektronisko tehniku. Jautā, kā to vajadzētu 
risināt un kā to pareizi būtu darīt? 

Ē. Zaporožecs atbild, ka vidējās stratēģijas plānā jaunajam periodam tiek iezīmēti 
jaunu šķiroto atkritumu savākšanas laukumu izveide reģionā. Ir paredzēts, ka tādam 
laukumam vajadzētu būt arī Talsos.  

A.Astrātovs jautā, vai Ē. Zaporožecs var apliecināt, ka, izstrādājot reģionālo atkritumu
apsaimniekošanas plānu, šie laukumi Talsos, Tukumā, Rojā būs šai plānā iekšā? 

Ē. Zaporožecs atbild, ka būs jāstrādā kopīgi. 
Notiek diskusija. 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 



 
 

3.informācija 
 Ziņojums par informācijas apkopojumu 

“Azartspēļu un izložu vietu ierobežojumu noteikšana Talsu novadā”  
A.Astrātovs, J.Skujeniece, L.Pīlēģis, D.Pētersons, M.Krotovs 

 
J.Skujeniece iepazīstina ar informācijas apkopojumu “Azartspēļu un izložu vietu 

ierobežojumu noteikšana Talsu novadā”. 2020.gada 25. jūnijā tika pieņemts Talsu novada 
domes lēmums par ierobežojumu noteikšanu azartspēļu organizēšanas vietu atvēršanai Talsu 
novada pašvaldības teritorijā. Lēmuma ietvaros bija vairāki uzdevumi, no kuriem viens bija 
uzdevums organizēt pētījuma veikšanu. Ir sagatavota prezentācija par šo uzdoto. (Tiek 
demonstrēta prezentācija). 

A.Astrātovs jautā, kādi ir nākamie soļi? 
J.Skujeniece atbild, ka šobrīd tiek strādāts pie Talsu novada teritorijas plānojuma 

grozījumiem. Šobrīd varam vienoties, ka ejam ar variantu uz visām pilsētām, vai arī otrs 
variants – tikai Talsi. To iestrādāt teritorijas plānojuma pirmajā redakcijā. Korekti būtu uzreiz 
par to arī informēt – pirmo redakciju prezentējot, bet pēc šī brīža informācijas nav skaidrības, 
kad būs iespējama teritorijas plānojuma publiskā apspriešana.  

Notiek diskusija. 
L.Pīlēģis pauž viedokli, ka pilsētas ir jāuzrāda. 
J.Skujeniece – mūsu priekšlikums, pagaidām, arī ir visas pilsētas ņemt vērā par tiem 

zonējumiem, kur ir atļauti tirdzniecības un pakalpojumu objekti, izņemot azartspēļu objektus. 
M.Krotovs pauž viedokli, ka, ja skatāmies pilsētu virzienā un pieņemam šo, tad 

praktiski paliek tikai lauku teritorijas. Tad ir arī jāiestrādā,  lai uzņēmējs saprot, kur šajās 
lauku teritorijās varētu notikt šī uzņēmējdarbība, un tas būtu vienlaicīgi jādara.  

J.Skujeniece atbild, ka tas arī vienlaicīgi būs, jo tur, kur zonējumos pie tirdzniecības 
un pakalpojumu objektiem nebūs norādīts, izņemot azartspēles, tur to arī var darīt. 

 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 

4.informācija 
Informācija par Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 
Dzīvojamā fonda uzturēšanas, remontu un būvdarbu izvērtēšanas noteikumiem 

A.Astrātovs, G.Strazdiņa, L.Pīlēģis, E.Demiters, M.Krotovs, A.Lagzdiņš, I.Lagzdiņa 
 

G.Strazdiņa informē, ka Talsu novada pašvaldības īpašumā ir vairāk kā 800 dzīvokļi, 
tos visus ir nepieciešams uzturēt un remontēt, šīs darbības veic SIA “Talsu namsaimnieks”. 
Saskaņā ar deleģēšanas līgumu šīs darbības tiek veiktas, kuru izmaksas sasniedz 700,00 EUR. 
Ņemot vērā, ka šādu remontdarbu veikšanai nepieciešami lieli finanšu līdzekļi, tad pašvaldība 
iesaistās dzīvojamā fonda plānoto remontdarbu lietderības izvērtēšanā, tāmju izvērtēšanā un 
finansējuma nodrošināšanā. Pašreiz pašvaldībā nav noteikta kārtība, kādā tiek izvērtēti šie 
nepieciešamie remonti pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem un dzīvojamām mājām. Šo 
izvērtējumu veic Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašuma daļas vadītāja un arī mājokļu 
speciāliste. Ir sagatavoti un nobeiguma fāzē Talsu novada pašvaldības dzīvokļu un dzīvojamo 
māju uzturēšanas un remonta izvērtēšanas noteikumi. (Tiek demonstrēta prezentācija). 



 
 

Notiek diskusija. 
E.Demiters atgādina, ka budžetā speciāli bija paredzējuši summu dzīvokļu 

reģistrēšanai Zemesgrāmatā. Jautā, vai šie finanšu līdzekļi ir apgūti? Vai tas darba apjoms ir 
veikts? 

 A.Astrātovs lūdz D.Pētersonam piefiksēt šo jautājumu un informāciju pēc tam izsūtīt 
e -pastā, Tautsaimniecības komitejas un Sociālo un veselības jautājumu komitejas deputātiem. 

Notiek diskusija. 
 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
 

5.informācija 
Informācija par SIA “Talsu veselības centrs”  

A.Astrātovs, A.Lagzdiņš, E.Demiters, M.Krotovs, L.Pīlēģis 
 

A.Lagzdiņš informē, ka pagājušajā Finanšu komitejā tika saņemti deputātu jautājumi 
attiecībā uz SIA “Talsu veselības centrs” un pašvaldības līgumu attiecībām, attiecībā uz 
domes lēmuma izpildi par vienošanās noslēgšanu pie telpu nomas līguma ar sabiedrību. 
Pašreiz noslēgtā vienošanās Nr.2 pie nomas līguma paredz tehniskās apsekošanas atzinuma 
sagatavošanu, pēc kura sešu mēnešu laikā jānoslēdz vēl viena vienošanās pie līguma, kas 
paredz kapitālieguldījumu veikšanu saskaņā ar laika grafiku, kurā tiek norādīti ieguldījuma 
apjomi, termiņi, kā arī jāparedz sankcijas ieguldījumu neveikšanas gadījumā. Tehniskās 
apsekošanas atzinums kopā ar minimāli nepieciešamo papildu kapitālieguldījumu pozīciju 
sarakstu elektroniskā veidā ir nosūtīts pagājušā gada 28. oktobrī. Tika lūgts, pēc iespējas īsākā 
laikā, sagatavot un iesniegt priekšlikumus un kalendāro grafiku par šiem 
kapitālieguldījumiem. 12. novembrī tika saņemts sabiedrības iesniegums, kurā sabiedrība lūdz 
Talsu novada pašvaldību veikt atkārtotu ēkas tirgus vērtības noteikšanu. 9. decembrī 
pašvaldība ir sniegusi atbildi SIA “Talsu veselības centrs”, ka pašvaldībai nav iemeslu nodot 
īpašumu atkārtotai novērtēšanai. Tajā pašā vēstulē pašvaldība papildus norāda, ka tā sagaida 
šo kapitālieguldījumu sarakstu līdz 2021.gada 26. februārim, kā arī uzsver, ka gadījumā, ja 
puses nespēj vienoties, saskaņā ar līguma nosacījumiem, iznomātājs ir tiesīgs vienpusēji 
izbeigt līgumu, piebilstot, ka šis sešu mēnešu termiņš iestājas 2021. gada 28. aprīlī. 17. 
decembrī tika saņemta atbildes vēstule, kurā tiek minēts, ka sabiedrība uz sava rēķina pasūtīs 
atkārtotu īpašuma novērtējumu. Un gadījumā, ja būtiski atšķirsies novērtējumi īpašumam 
Ruģēna ielā 4, sabiedrība piesaistīs Latvijas Īpašumu vērtētāju asociācija, lai šī asociācija 
objektīvi izskaidro radušos situāciju un sniegtu savu atzinu. Uz šo brīdi ir secināms, ka 2020. 
gada 9. decembra vēstulē pašvaldības prasītie dokumenti, attiecībā uz to, lai varētu tikt 
noslēgta vienošanās par kapitālieguldījumiem, nav saņemti. Ņemot vērā to, ka pašvaldībai 
nepieciešams laiks, lai iepazītos ar nomnieku iesūtītajiem dokumentiem un ņemot vērā arī to, 
ka sešu mēnešu periods kopš tehniskās apsekošanas atzinuma nosūtīšanas iestājas 28. aprīlī 
pašvaldība atkārtoti nosūtījusi pieprasījuma vēstuli par līguma saistību izpildi, nosakot 
nepieciešamo dokumentu iesūtīšanas termiņu, ne vēlāk kā 31. marts. Paralēli telefoniski ir 
saņemta informāciju, ka sabiedrības pasūtītais nekustamā īpašuma novērtējums tiks saņemts 
šī mēneša beigās, kad arī sabiedrība grasās vērsties pie pašvaldības ar iespējamiem 
priekšlikumi. Iepriekš ir izskanējuši arī jautājumi no deputātu puses, kādi tad būs priekšlikumi 



 
 
no izpildvaras puses gadījumā, ja šie dokumenti –  ieguldījumu saraksts, laika grafiks netiks 
saņemti un pašvaldībai nebūs iespējams noslēgt šo vienošanos. Iespējamie scenāriji, ko 
piedāvās izpildvara būs vairāki. Viens no tiem ir, piemēram, iniacēt vienošanās noslēgšanas 
termiņa pagarināšanu, pamatojoties uz sabiedrības sniegto informāciju, kuru saņemsim šī 
mēneša beigās. Vēl variants varētu būt pašvaldībai sagatavot precīzu kapitālieguldījumu 
sarakstu, laika grafika īstenošanai un nosūtīt to saskaņošanai sabiedrībai. Galējais variants, 
kurš vēl juridiski jāizvērtē, un tam paralēli ir jābūt sagatavotam scenārijam, ir līguma laušana 
ar sabiedrību, sniedzot priekšlikumus rīcībai ar īpašumu, tā finansējuma avotu nodefinēšanas, 
sakārtošanas un tālākas izmantošanas plāniem. Šie priekšlikumi un, iespējams, arī vēl kāds 
papildus nenosaukts, tiks likts priekšā diskusijām deputātiem.  

Notiek diskusija. 
E.Demiters pauž viedokli, ka ir jārīko izsole un nekustamais īpašums ir jāpārdod. 
Notiek diskusija. 
A.Astrātovs – priekšlikums būs tāds, ka, ja būs jauns vērtējums, ja būs jauns 

iesniegums, izpildvara šo dokumentāciju izvērtēs, ja viņš tiešām būs. Ņemot vērā tos 
iespējamos scenārijus, kā viens no piedāvātajiem variantiem deputātu lemšanai droši vien būs 
arī šis variants par atsavināšanu.  
 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sēde slēgta plkst.16.50 

Sēdes vadītājs:                (paraksts*)A. Astrātovs 

Komitejas locekļi: (paraksts*)E. Demiters 

 (paraksts*)G. Sebris 

(paraksts*) L. Pīlēģis 

(paraksts*) A. Spēks 

(paraksts*) O. Solovjovs 

 (paraksts*) K. Kalniņš 

 (paraksts*)M. Krotovs 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  
“Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli”  
 

Talsu novada pašvaldība 2021.gada 4.februārī ir saņēmusi biedrības “Jātnieku Sporta 
Klubs “D’equus M”” (reģ. Nr.40008290752) iesniegumu (reģ. ar Nr.12-25/806) par 
līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli”. Projekts 
iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 
apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās stratēģijas 
attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – jaunu iespēju radīšana biedrībai “Jātnieku Sporta Klubā “D’equus 
M”” un ikdienas vajadzību nodrošināšana jāšanas prasmju apgūšanai. Biedrība “Jātnieku 
Sporta Klubā “D’equus M”” projekta ietvaros plāno iegādāties divu zirgu pārvadājamo 
piekabi. 

Projekta kopējās izmaksas 10732,70 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 9659,43 EUR  un 
privātais finansējums 1073,27 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu 
projekta īstenošanas nodrošināšanai 1073,27 EUR apmērā. 

Izvērtējot biedrības “Jātnieku Sporta Klubs “D’equus M”” iesniegto dokumentāciju, 
konstatēts, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst Talsu novada domes 13.02.2014. 
noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un 
kontroles kārtība” (apstiprināti ar Talsu novada domes 13.02.2014. lēmumu Nr.59). Biedrība 
“Jātnieku Sporta Klubs “D’equus M”” atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas 
periodā pieprasa pirmo reizi. Saskaņā ar Talsu novada domes 13.02.2021. noteikumu Nr.1 
“Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” 
4.8.punktu, līdzfinansējums piešķirams 100% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 
Talsu novada domes 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 
līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 28.01.2021. 
saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”, 
saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 “Iedzīvotājiem 
tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto sektoru” rīcību p-
1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada domes 
Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu un Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu,  

 
 



 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Piešķirt biedrībai “Jātnieku Sporta Klubs “D’equus M””, reģistrācijas numurs 

40008290752, līdzfinansējumu projekta “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli” 
īstenošanai  1073,27 EUR (viens tūkstotis septiņdesmit trīs euro un 27  centi)  apmērā no 
pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
 
    
Domes priekšsēdētāja       S. Pētersone 
 
Dimante 26418019 
aiva.dimante@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 
2) Juridiskajai nodaļai; 
3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
4) Biedrībai “Jātnieku sporta klubs  
 



     Latvijas Republika 
 TALSU NOVADA DOME

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 
Talsos 

____._____.________. Nr._______ 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam 
Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu novadā pilnveidošanu 

Talsu novada pašvaldībā 2020. gada 15. decembrī saņemts IK “Plānošanas eksperti” 
iesniegums Nr. PE 12-20/4e, reģistrēts ar Nr.12-25e/8290, ar lūgumu apstiprināt nekustamā 
īpašuma Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
8801 006 0115 detālplānojumu (turpmāk – Detālplānojums).  

Talsu novada pašvaldība 2020. gada 24. februārī pieņēma lēmumu Nr.4-17e/1 “Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu 
novadā” (turpmāk – lēmums Nr.4-17e/1). Detālplānojuma izstrādes mērķis un attīstības 
priekšlikums – degvielas uzpildes stacijas apbūves pamatošana.  

Talsu novada pašvaldība 2020. gada 30. septembrī pieņēma lēmumu Nr.4-17e/2 “Par 
detālplānojuma nekustamajā īpašumā Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu novadā nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 23.03.2004. noteikumu Nr. 157 “Kārtība, kādā veicams 
ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” 6.punktu, Vides pārraudzības valsts birojā 
(turpmāk – VPVB) tika iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai, vai plānošanas 
dokumentam ir vai nav nepieciešams stratēģiskais novērtējums. Saskaņā ar VPVB 2020. gada 
23. septembra lēmumu Nr. 4-02/57 nolemts Detālplānojumam nepiemērot stratēģiskā
ietekmes uz vidi novērtējuma procedūru.

Par sagatavoto Detālplānojuma projektu saņemti visu lēmuma Nr.4-17e/1 pielikumā 
“Darba uzdevums” minēto  institūciju pozitīvi atzinumi. 

Detālplānojuma publiskās apspriešanas gaitā saņemti 4 fizisku un juridisku personu 
priekšlikumi/iebildumi. Par tiem sagatavotas atbildes, norādot noraidījuma pamatojumu vai 
ņemšanu vērā. Papildus no SIA “Talsu ūdens” saņemts 2020. gada 23. novembra atzinums 
Nr. 20/6-6/134, kurā norādīts, ka tā neiebilst precizētajam detālplānojuma 1.redakcijas 
projektam nekustamajā īpašumā Rīgas ielā 29, Talsos. 

Ņemot vērā publiskās apspriešanas rezultātus, Detālplānojums precizēts ar 
redakcionāliem labojumiem. 

Ceļu drošības audita departamenta sagatavotajā ceļu drošības audita atzinumā Nr.06 
AD/21-1 “Degvielas uzpildes stacijas izbūves iecere Rīgas ielā 29, Talsos” (turpmāk – ceļu 
drošības audits), ir norādīts, ka jaunas degvielas uzpildes stacijas izbūve būtiski neizmaina un 
nepadara satiksmei bīstamāku esošo situāciju lokveida krustojumā, kas ir uzbūvēts principiāli 



 
 
neatbilstoši valsts standarta un drošas satiksmes kritērijiem. Lai arī ceļu drošības audita 
primārais slēdziens ir attiecināms uz lokveida krustojuma neatbilstošo uzbūvi, kam 
nepieciešama pārbūve un satiksmes organizācijas izmaiņas, tie ir saistāmi ar detālplānojuma 
teritoriju un būtu pārskatāmi ar drošības aspektiem saistītie jautājumi. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas  
3. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 
14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 119.2. punktu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 2021. gada 
11. marta lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Pilnveidot detālplānojuma projektu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu 

novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8801 006 0115 saskaņā ar ceļu drošības 
audita atzinumu Nr.06 AD/21-1 “Degvielas uzpildes stacijas izbūves iecere Rīgas ielā 29, 
Talsos”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona – pēc juridiskās adreses). 

 
 
 

Domes priekšsēdētāja                     S.Pētersone 
 
 
Laicāns 22018236 
lauris.laicans@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1. IK “Plānošanas eksperti”  
2. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 



 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.                    Nr._______ 
 
Par Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu 
 
 Lai noteiktu Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas kārtību, ir izstrādāts 
Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikums. Tas paredz Talsu svītru koda un 
Talsu saulītes izmantošanu Talsu pilsētas vizuālajā komunikācijā, kā arī nosaka to  lietojumu 
fiziskām un juridiskām personām. 
 Pamatoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu un 41. panta pirmās daļas 2. punktu 
un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 11.03.2021., 
Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. un Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Apstiprināt Talsu svītru koda un Talsu saulītes lietošanas nolikumu (pielikumā).  
2. Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 12.10.2017. lēmumā Nr. 423 „Par Talsu svītru 
koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu” (turpmāk – Nolikums): 

2.1. Svītrot Nolikuma 1. punktā vārdus “Talsu svītru koda un Talsu saulītes”; 
2.2. Svītrot Nolikuma 2., 3. un 4. punktu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 
E. Veidei. 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 
 
Fedko 26663732 
inita.fedko@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Talsu novada pašvaldības administrācijai; 
2. Talsu novada pašvaldības iestādēm; 
3. Talsu novada pašvaldības struktūrvienībām. 
 

mailto:inita.fedko@talsi.lv


 
 

 
 

    
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
Talsos 

APSTIPRINĀTS 
ar Talsu novada domes  

__.__.2021. lēmumu Nr. ___ 
 

Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikums 
Izdots saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

41. panta pirmās daļas 2. punktu 
 

I. Vispārīgie jautājumi 
 
1. Nolikums nosaka Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas kārtību. 

  
II. Talsu novada vizuālās identitātes un Talsu svītru koda apraksts 

 
2. Saskaņā ar 2015. gada 20. decembra Latvijas Republikas Patentu valdes Dizainparauga 

reģistrācijas apliecību Nr. D 15588, Talsu svītru koda un Talsu saulītes īpašnieks ir Talsu 
novada pašvaldība,  juridiskā adrese: Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201. 

3. Talsu svītru kods, saskaņā ar pielikumā pievienoto vizuālo materiālu (1. pielikums), ir 11 
dažādu toņu, secīgi izvietotu, nedalāmu, taisnu līniju salikums, kas atvasināts no Talsu 
novada etnogrāfiskā brunču raksta. 

4. Talsu svītru kodam, lai paplašinātu tā lietošanas un izmantošanas veidus, ir radīts 
alternatīvs vizuālais izskats (2. pielikums), kas ir 11 dažādu toņu, secīgi izvietotu, 
nedalāmu, liektu līniju salikums. 

5. Talsu saulīte, saskaņā ar pielikumā pievienoto vizuālo materiālu (3. pielikums), ir trīs krāsu 
etnogrāfisks astoņu staru apļveida ornaments, kas attēlo sauli, apvienojot taisno un slīpo 
krustu, ko papildina citi grafiski tēli (aplīši, krustiņi un kausiņi). 

 
 

III. Talsu svītru koda lietošana  
 

6. Talsu svītru kods un tā lietošanas paraugi ir pieejami publiskā tīmekļvietnē 
www.talsubruncis.lv jebkurai fiziskai vai juridiskai personai brīvai lejupielādei dažādos 
datņu formātos. 

7. Talsu svītru kodam ir jāsaglabā tā sākotnēji noteiktās proporcijas un krāsas. 
8. Talsu svītru koda līnijām jābūt novietotām vertikālā stāvoklī. 
9. Talsu svītru kods nav izmantojams melnbaltā versijā. 



 
 

 
 

10. Par Talsu svītru koda izmantošanu nestandarta situācijās jebkura fiziska vai juridiska 
persona var konsultēties ar Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga 
nodaļu. 

11. Talsu svītru kodu drīkst lietot jebkura fiziska persona personīgām vajadzībām, 
izmantojot to konkrētam gadījumam atbilstošā veidā un formātā. 

12. Talsu svītru kodu komerciāliem mērķiem atbilstošā veidā un formātā drīkst izmantot 
fiziskas vai juridiskas personas, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kuru reģistrācijas vieta ir 
Talsu novads, izņemot 16. punktā minētos gadījumos. 

13. Talsu novada pašvaldība Talsu svītru kodu drīkst lietot Talsu pilsētas reprezentācijas, 
komunikācijas, publicitātes materiālos un mārketinga un tūrisma aktivitātēs, Talsu pilsētas 
publiskajā vidē.  

 
IV. Talsu saulītes lietošana 

 
14. Talsu saulīti drīkst lietot jebkura fiziska persona personīgām vajadzībām, izmantojot 

to konkrētam gadījumam atbilstošā veidā un formātā. 
15. Talsu saulīti kā papildelementu drīkst lietot Talsu pilsētas reprezentācijas, komunikācijas, 

publicitātes materiālos un mārketinga un tūrisma aktivitātēs, Talsu pilsētas publiskajā 
vidē. 

 
V. Nolikuma izpilde 

 
16. Talsu svītru kodu un Talsu saulīti aizliegts lietot: 

16.1. reklamējot alkoholiskos dzērienus, tabakas izstrādājumus un citas apreibinošās 
vielas un to lietošanu; 

16.2. azartspēļu vietās;  
16.3. ar erotiku un pornogrāfiju saistītos pasākumos un materiālos;  
16.4. darbībās, kas saistītas ar vardarbību, nacionāla, etniska, rasu naida vai 

nesaticības kurināšanu; 
16.5. ja lietošanas mērķa kontekstā Talsu novads vai tā teritoriālās vienības tiek 

atainotas negatīvi; 
16.6. politisko partiju logotipos, reklāmās. 

 
 

Domes priekšsēdētāja       S. Pētersone 
 



     Latvijas Republika 
 TALSU NOVADA DOME

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 
Talsos  

____._____.________. Nr._______ 

Par grozījumiem Stendes pilsētas pārvaldes nolikumā 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Stendes pilsētas pārvaldes 08.03.2021. 
iesniegums Nr.1-8/25 “Par grozījumiem Stendes pilsētas pārvaldes nolikumā” 
(reģistrēts 08.03.2021. ar Nr.12-3e/1516), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts 
izdarīt grozījumus Stendes pilsētas pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.835). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Stendes pilsētas pārvaldes priekšlikumu un
Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,

Talsu novada dome nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Stendes pilsētas pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.835):

1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un juridiskām 
personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo jautājumu izskatīšanai 
domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



 
 

 
 

Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Stendes pilsētas pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Virbu pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Virbu pagasta pārvaldes 08.03.2021. 
iesniegums Nr.1-8/3 “Par grozījumiem Virbu pagasta pārvaldes nolikumā” (reģistrēts 
08.03.2021. ar Nr.12-3e/1541), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts izdarīt 
grozījumus Virbu pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes 
16.11.2011. lēmumu Nr.840). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Virbu pagasta pārvaldes priekšlikumu un 
Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Izdarīt grozījumus Virbu pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.840): 

1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un juridiskām 
personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo jautājumu izskatīšanai 
domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



 
 

 
 

Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
 2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 
 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Virbu pagasta pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Strazdes pagasta pārvaldes 08.03.2021. 
iesniegums Nr.1-8e/12 “Par grozījumiem Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā” 
(reģistrēts 08.03.2021. ar Nr.12-3e/1517), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts 
izdarīt grozījumus Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.836). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Strazdes pagasta pārvaldes priekšlikumu 
un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Strazdes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 16.11.2011. lēmumu Nr.836): 
1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un juridiskām 
personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo jautājumu izskatīšanai 
domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



 
 

 
 

Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
 2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Strazdes pagasta pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Lībagu pagasta pārvaldes 08.03.2021. 
iesniegums Nr.1-8e/11 “Par grozījumiem Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā” 
(reģistrēts 08.03.2021. ar Nr.12-3e/1518), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts 
izdarīt grozījumus Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.832). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Lībagu pagasta pārvaldes priekšlikumu un 
Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Lībagu pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 16.11.2011. lēmumu Nr.832): 
1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un juridiskām 
personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo jautājumu izskatīšanai 
domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Domes priekšsēdētāja  S.Pētersone

Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1. Lībagu pagasta pārvaldei;
2. Juridiskajai nodaļai.



     Latvijas Republika 
 TALSU NOVADA DOME

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 
Talsos  

____._____.________. Nr._______ 

Par grozījumiem Īves pagasta pārvaldes nolikumā 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Īves pagasta pārvaldes 04.03.2021. iesniegums 
Nr.1-8e/13 “Par grozījumiem Īves pagasta pārvaldes nolikumā” (reģistrēts 05.03.2021. 
ar Nr.12-3e/1465), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts izdarīt grozījumus Īves 
pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu 
Nr.828). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Īves pagasta pārvaldes priekšlikumu un
Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,

Talsu novada dome nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Īves pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.828):

1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un 
juridiskām personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo 
jautājumu izskatīšanai domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Domes priekšsēdētāja  S.Pētersone

Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1. Īves pagasta pārvaldei;
2. Juridiskajai nodaļai.



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Vandzenes pagasta pārvaldes 01.03.2021. 
iesniegums Nr.1-8e/9 “Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā” 
(reģistrēts 01.03.2021. ar Nr.12-3e/1363), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts 
izdarīt grozījumus Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.839). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Vandzenes pagasta pārvaldes 
priekšlikumu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.839): 
1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un 
juridiskām personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo 
jautājumu izskatīšanai domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



 
 

 
 

Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
 2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Vandzenes pagasta pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Vandzenes pagasta pārvaldes 01.03.2021. 
iesniegums Nr.1-8e/9 “Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā” 
(reģistrēts 01.03.2021. ar Nr.12-3e/1363), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts 
izdarīt grozījumus Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.839). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Vandzenes pagasta pārvaldes 
priekšlikumu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.839): 
1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un 
juridiskām personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo 
jautājumu izskatīšanai domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Domes priekšsēdētāja  S.Pētersone

Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1. Vandzenes pagasta pārvaldei;
2. Juridiskajai nodaļai.



     Latvijas Republika 
 TALSU NOVADA DOME

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 
Talsos  

____._____.________. Nr._______ 

Par grozījumiem Balgales pagasta pārvaldes nolikumā 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Balgales pagasta pārvaldes 26.02.2021. iesniegums 
Nr.1-8e/8 “Par grozījumiem Balgales pagasta pārvaldes nolikumā” (reģistrēts 26.02.2021. ar 
Nr.12-3e/1309), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts izdarīt grozījumus Balgales 
pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu 
Nr.826). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Balgales pagasta pārvaldes priekšlikumu un
Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,

Talsu novada dome nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Balgales pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.826):

1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un 
juridiskām personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo 
jautājumu izskatīšanai domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Domes priekšsēdētāja  S.Pētersone

Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1. Balgales pagasta pārvaldei;
2. Juridiskajai nodaļai.



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Ķūļciema pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Ķūļciema pagasta pārvaldes 26.02.2021. iesniegums 
Nr.1-8e/6 “Par grozījumiem Ķūļciema pagasta pārvaldes nolikumā” (reģistrēts 26.02.2021. ar 
Nr.12-3e/1312), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts izdarīt grozījumus Ķūļciema 
pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu 
Nr.829). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Ķūļciema pagasta pārvaldes priekšlikumu un 
Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Ķūļciema pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.829): 

1.1. izteikt nolikuma 7.punktu šādā redakcijā:  
“7. Pārvaldes juridiskai nosaukums ir Ķūļciema pagasta pārvalde, un tās juridiskā 
adrese ir “Druvas-7”, Ķūļciems, Ķūļciema pagasts, Talsu novads, LV-3283.”; 

1.2. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un 
juridiskām personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo 
jautājumu izskatīšanai domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.3. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.4. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.5. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 



“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 
Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.6. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Domes priekšsēdētāja  S.Pētersone

Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1. Ķūļciema pagasta pārvaldei;
2. Juridiskajai nodaļai.



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Lubes pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemta Lubes pagasta pārvaldes 26.02.2021. 
elektroniskā pasta vēstule un tās precizējums (reģistrēta 01.03.2021. ar Nr.12-3/1335), 
kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts izdarīt grozījumu Lubes pagasta pārvaldes 
nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.833). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Lubes pagasta pārvaldes priekšlikumu un 
Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Lubes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 16.11.2011. lēmumu Nr.833): 
1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un 
juridiskām personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo 
jautājumu izskatīšanai domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



 
 

 
 

Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Lubes pagasta pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta    
pārvaldes 01.03.2021. iesniegums Nr.1-8e/12 “Par grozījumiem Valdemārpils pilsētas un 
Ārlavas pagasta pārvalde nolikumā” (reģistrēts 01.03.2021. ar Nr.12-3e/1346), kurā, izvērtējot 
faktisko situāciju, tiek lūgts izdarīt grozījumus Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta    
pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.837). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta    
pārvaldes priekšlikumu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. 
lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes nolikumā 
(apstiprināts ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.837): 

1.1. izteikt nolikuma 7.punktu šādā redakcijā: 
“7. Pārvaldes juridiskais nosaukums ir Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta     
pārvalde un tās juridiskā adrese ir Raiņa ielā 16, Valdemārpilī, Talsu nov. LV-
3260.”; 

1.2. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un 
juridiskām personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo 
jautājumu izskatīšanai domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.3. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.4. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 



 
 

 
 

1.5. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 
Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.6. Aizstāt nolikuma 12.7.apakšpunkta skaitli “12.7.” ar skaitli “12.4.”; 
1.7. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Vandzenes pagasta pārvaldes 01.03.2021. 
iesniegums Nr.1-8e/9 “Par grozījumiem Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā” 
(reģistrēts 01.03.2021. ar Nr.12-3e/1363), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts 
izdarīt grozījumus Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.839). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Vandzenes pagasta pārvaldes 
priekšlikumu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Vandzenes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.839): 
1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un 
juridiskām personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo 
jautājumu izskatīšanai domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



 
 

 
 

Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
 2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
 
Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Vandzenes pagasta pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Valdgales pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Valdgales pagasta pārvaldes 01.03.2021. 
iesniegums Nr.1-8e/15 “Par grozījumiem Valdgales pagasta pārvaldes nolikumā” 
(reģistrēts 01.03.2021. ar Nr.12-3e/1364), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts 
izdarīt grozījumus Valdgales pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.838). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Valdgales pagasta pārvaldes priekšlikumu  
un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Valdgales pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.838): 
1.1. izteikt nolikuma 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Pārvaldes juridiskais nosaukums ir Valdgales pagasta pārvalde un tās juridiskā 
adrese ir “Pagastmāja”, Pūņas, Valdgales pagasts, Talsu novads, LV-3253.”; 

1.2. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un 
juridiskām personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo 
jautājumu izskatīšanai domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.3. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.4. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.5. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 



 
 

 
 

“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 
Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.6. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
 2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Valdgales pagasta pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Laidzes pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Laidzes pagasta pārvaldes 01.03.2021. 
iesniegums Nr.1-8e/12 “Par grozījumiem Laidzes pagasta pārvaldes nolikumā” 
(reģistrēts 01.03.2021. ar Nr.12-3e/1365), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek lūgts 
izdarīt grozījumus Laidzes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.830). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Laidzes pagasta pārvaldes priekšlikumu un 
Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Laidzes pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 16.11.2011. lēmumu Nr.830): 
1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un 
juridiskām personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo 
jautājumu izskatīšanai domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



 
 

 
 

Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
 2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Laidzes pagasta pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____._____.________.       Nr._______ 
 
Par grozījumiem Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemta Talsu pilsētas pārvaldes 08.03.2021. elektroniskā 
pasta vēstule (reģistrēta 09.03.2021. ar Nr.12-3/1594), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek 
lūgts izdarīt grozījumus Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā  (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 17.10.2013. lēmumu Nr.618). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Talsu pilsētas pārvaldes priekšlikumu un Talsu 
novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Talsu pilsētas pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes 

17.10.2013. lēmumu Nr.618): 
1.1. izteikt nolikuma 8.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.2. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un juridiskām 
personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo jautājumu izskatīšanai 
domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. Pārvalde ir atbildīga par 
Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, tehnisko specifikāciju 
sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu komisijā;”; 

1.3. izslēgt nolikuma 13.11. apakšpunktu. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 
Pētersons 25633412 
daniels.petersons@talsi.lv 
 
 



 
 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 
1. Talsu pilsētas pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  



     Latvijas Republika 
 TALSU NOVADA DOME

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 
Talsos  

____._____.________. Nr._______ 

Par grozījumiem Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā 

Talsu novada pašvaldībā saņemta Ģibuļu pagasta pārvaldes 08.03.2021. elektroniskā 
pasta vēstule (reģistrēta 09.03.2021. ar Nr.12-3/1595), kurā, izvērtējot faktisko situāciju, tiek 
lūgts izdarīt grozījumus Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā  (apstiprināts ar Talsu novada 
domes 16.11.2011. lēmumu Nr.827). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Ģibuļu pagasta pārvaldes priekšlikumu un Talsu
novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,

Talsu novada dome nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Ģibuļu pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes
16.11.2011. lēmumu Nr.827):
1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā:

“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un juridiskām 
personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo jautājumu izskatīšanai 
domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.3. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.4. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“10.5. veic iepirkumus Pārvaldes un tās pakļautībā esošo iestāžu un struktūrvienību 
vajadzībām, kuru līgumcena ir zemāka par summu, kuru sasniedzot ir jāpiemēro 
Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma procedūras. 



Pārvalde ir atbildīga par Pārvaldes kā pasūtītāja iepirkumu plānošanu, priekšizpēti, 
tehnisko specifikāciju sagatavošanu un iepirkuma ierosināšanu Talsu novada iepirkumu 
komisijā;”; 

1.5. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.

Domes priekšsēdētāja  S.Pētersone

Pētersons 25633412  
daniels.petersons@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 
1. Ģibuļu pagasta pārvalde;
2. Juridiskajai nodaļai.



 
 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  
 
____.03.2021.          Nr_______ 
 
Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu samazinājumu 
projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās 
teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu 
 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras 
attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”.  

11.01.2021. Talsu novada pašvaldība Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas 
sistēmā (turpmāk – KPVIS) ierosināja līguma grozījumus, pamatojoties uz 29.12.2020. Talsu 
novada domes lēmumu Nr. 581. Talsu novada domes lēmumā norādītas projekta kopējās 
izmaksas 2 522 821,84 EUR, t.sk. attiecināmās izmaksas 2 243 431,29 EUR un 
neattiecināmās izmaksas 279 390,55 EUR. Attiecināmo izmaksu summā iekļautas 
būvniecības izmaksas 2 136 601,23 EUR un projekta neparedzētie izdevumi 106 830,06 EUR. 
Ierosinātajos līguma grozījumos, kopējās būvuzraudzības izmaksas 100 % paredzētas kā 
attiecināmās izmaksas. 

Talsu novada pašvaldības ierosināto līguma grozījumu izskatīšanas laikā, CFLA 
neapstiprināja būvuzraudzības izmaksas kā 100% attiecināmas izmaksas. CFLA veica 
būvuzraudzības izmaksu pārrēķinu, sadalot būvuzraudzības izmaksas – attiecināmās izmaksas 
17 536,53 EUR un neattiecināmās izmaksas 1 938,42 EUR. Veicot pārrēķinu, mainījās 
projekta attiecināmo izmaksu kopsumma un neattiecināmo izmaksu kopsumma. Lai 
nezaudētu projekta attiecināmo izmaksu kopējo apmēru, t. sk. ERAF un valsts atbalsta likmi, 
CFLA ierosināja nemainīt projekta attiecināmo izmaksu summu un palielināt projekta 
neparedzēto izdevumu summu par 1 938,42 EUR. Procentuāli sadalot būvuzraudzības 
izmaksas, attiecināmo izmaksu summa palielinās par 0,01 EUR un tā ir  2 243 431,30 EUR, 
t.sk. būvniecības izmaksas 2 134 662,82 EUR un projekta neparedzēto izdevumu summa 
108 768,48 EUR. Sadalot būvuzraudzības izmaksas, pieaug projekta neattiecināmo izmaksu 
kopsumma par 1 938,42 EUR un tā ir 281 328,96 EUR. 

Veicot izmaksu summu precizēšanu, projekta kopējās izmaksas, salīdzinot ar 
29.12.2020. Talsu novada domes lēmumu Nr. 581, pieaug par 1 938,42 EUR. Kopējās 
projekta izmaksas pēc summu precizēšanas 2 524 760,26 EUR - ERAF finansējums 
1 459 419,33 EUR, valsts budžeta dotācija 64 386,15 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 
719 625,82 EUR, neattiecināmās izmaksas 281 328,96 EUR.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes e-1 
“Ekonomika” rīcības virzienu rīcību virzienu e-1-1 “Ražošanas teritoriju attīstība” rīcību e-1-



 
 

 
 

1-2 “Esošo un potenciālo uzņēmumu nodrošinājums ar pieejamo publisko infrastruktūru” un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3., 5. un 6. punktu un 
15.panta pirmās daļas 2. un 10. punktu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 
2021.gada 11. marta lēmumu un Finanšu komitejas 2021.gada 18.marta lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2020. gada 29. decembra lēmuma Nr.581 “Par 

izmaksu samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē 
rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” lemjošajā daļā un izteikt to šādā redakcijā: 

“Atbalstīt projekta “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas 
darbības nodrošināšanai” kopējās izmaksas 2 524 760,26 EUR (divi miljoni pieci simti 
divdesmit četri tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro, 26 centi) apmērā, t.sk. publiskais 
finansējums 1 459 419,33 EUR (viens miljons četri simti piecdesmit deviņi tūkstoši četri simti 
deviņpadsmit euro, 33 centi), valsts budžeta dotācija ir 64 386,15 EUR (sešdesmit četri 
tūkstoši trīs simti astoņdesmit seši euro, 15 centi), Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums 
719 625,82 EUR (septiņi simti deviņpadsmit tūkstoši seši simti divdesmit pieci euro, 82 centi) 
un neattiecināmās izmaksas 281 328,96 EUR (divi simti astoņdesmit viens tūkstotis trīs simti 
divdesmit astoņi euro, 96 centi)”. 
 
 
Domes priekšsēdētājs        S.Pētersone 
 
Didžus 29126171 
jolanta.didzus@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 
Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
Stendes pilsētas pārvaldei. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

mailto:jolanta.didzus@talsi.lv

	Projekts
	TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES
	PROTOKOLS Nr.3
	Sēde sasaukta plkst. 13.00
	Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre
	Sēdē piedalās 8 Tautsaimniecības komitejas locekļi:
	Gundars Sebris (plkst.14.43 aiziet)
	Miervaldis Krotovs
	Kalvis Kalniņš (plkst.15.08 aiziet)
	Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki:
	Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore
	Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece
	Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks
	Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja
	Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas daļas vadītāja
	Toms Akmentiņš – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas energopārvaldnieks
	Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja
	Baiba Garance – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante
	Gita Strazdiņa – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas mājokļu speciāliste
	Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma nodokļa daļas vadītāja
	Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes darba kārtību.
	Darba kārtība:
	Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 15.novembra noteikumos Nr.5  “Publisko iepirkumu organizēšanas kārtība Talsu novada pašvaldībā”
	Ziņojums par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “Piejūra”” 2020. gada darbības rezultātiem
	Ziņojums par informācijas apkopojumu
	“Azartspēļu un izložu vietu ierobežojumu noteikšana Talsu novadā”
	Informācija par Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Dzīvojamā fonda uzturēšanas, remontu un būvdarbu izvērtēšanas noteikumiem
	Informācija par SIA “Talsu veselības centrs”
	Sēdes vadītājs:                (paraksts*)A. Astrātovs
	Komitejas locekļi:                (paraksts*)E. Demiters
	(paraksts*)G. Sebris
	(paraksts*) L. Pīlēģis
	(paraksts*) A. Spēks
	(paraksts*) O. Solovjovs
	(paraksts*) K. Kalniņš
	(paraksts*)M. Krotovs
	*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU
	Talsu novada pašvaldībā 2020. gada 15. decembrī saņemts IK “Plānošanas eksperti” iesniegums Nr. PE 12-20/4e, reģistrēts ar Nr.12-25e/8290, ar lūgumu apstiprināt nekustamā īpašuma Rīgas ielā 29, Talsos, Talsu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmēju...

	Talsu novada dome nolemj:

